
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO X 

Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
        
 
Prot.n. 13637        Lecce, 30 /8/2011 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21/07/2011 concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/12;  
 
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Direzione Generale prot. n. 6958 

dell’ 01/08/2011;   
ESAMINATE  le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e 
 interprovinciale per l’a.s. 2011/12  presentate dai docenti  
TENUTO CONTO  delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e 
 tipologia di posto; 
VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 

assegnazioni provvisorie; 
OSSERVATA la sequenza operativa di cui all’art 9 dell’O.M. n. 64 del 21/7/2011; 
 

DECRETA 
 

Art. 1   Limitatamente all’anno scolastico 2011/12, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie  provinciali e interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria di 2° 
grado classe A075, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate, di cui all’allegato elenco 
facente parte integrante del presente decreto. 

Art. 2   I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti 
interessati, i quali dovranno assumere servizio nella nuova sede a decorrere dal 1.9.2011 

 
Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi previsti 
dall’art.20 dell’O.M. citata in premessa. 
 
         Il Dirigente 
             Marcella RUCCO 
              
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 
- All’Albo   S e d e 
- All’U.R.P.   S e d e 
- All’Ufficio ComunicazioneS e d e 
- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 
 
 
 
 



 
UTILIZZAZIONI CL.C.75A – A.S. 2011/12                                                                  
 
                                                         
 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
Muscatello Paolina A075 Utilizzazione  DOP ITC Martano 4 serali 

(A075)+2 IPSART Otranto 
(A076)  

Ricciardi Luciana A075 Utilizzazione  DOP IPSC Collepasso 13 +4 IPSS 
Martano (A076) 

Chetta Santo S.          A075 Utilizzazione DOP IPSART Nardò 2 + 2 serali 
IPSC Copertino (A076) 

De Simone Gaetano          A075 Utilizzazione DOP IPSC“Scarambone”Lecce 
3 + 4 serali + 2 IPSC “De 
Pace” Lecce (A076) 

 
 

Lecce 30.08.2011  IL DIRIGENTE 
   ( Marcella RUCCO )  
 


